

**Questions and Answers, Part 1 – Construction Engineering and Inspection (CE&I)  
Services IDIQ Master Contract 2026**

**Date:** September 3, 2025

**County:** Statewide

**Project Description:** Provide construction engineering, inspection, and testing services – statewide.

**Date Legal Advertisement Issued:** August 13, 2025

**From:** Stephen Rone – MDOT Director of Consultant Services

**Question #1:** In Part I, Section V. Type of Contract, the RFP states that "an example of a typical MDOT CE&I services contract template may be found on the website at the web link indicated below. The template will be identified as 'CE&I Services IDIQ Master Contract Template.'"

There is no contract template on the website with the name identified in the RFP; however, there is one for Engineering Services. Is this contract template the same as the one for CE&I Services?

**Answer:** Per Part I, Section XXIII. Procurement Schedule, the final contract template ("CE&I Services IDIQ Master Contract Template") will be posted on September 3<sup>rd</sup>, 2025.

**Question #2:** In Part 2, Section II.B., the RFP states "contracts completed during the past five (5) years are preferred" and requests descriptions of similar work performed within that timeframe. Since many IDIQ Master Contracts span multiple years and may be extended, would it be acceptable to reference recent work assignments completed within the past five (5) years under IDIQ Master Contracts, provided the work is similar to that described in Part 3 of the RFP?

**Answer:** Yes, completed work assignments within the preferred timeframe under an IDIQ Master Contract would be acceptable.